



Gamlebyen Rotaryklubb

Referat 18.12.24

FØRJULSGLØGG

Tilstede: 16 medlemmer

Jubilant: Arild Heie. Og på forskudd: Ståle Lauritzen, Terje Bendiksen og Laura Pollard
Vinner av årets siste vinlotteri: Christian-Andreas

Tradisjonen tro var årets siste møte avsatt til gløgg og hyggelig samvær. Hele 16 medlemmer fant veien, selv i travle førjuls dager . . . og i et skikkelig østfoldsk førjulsvær (Regn og vind!). På Donkejon hadde utnevnt fyrbøter Ottar kompensert for dårlig vær med å fyre godt opp i peisen - skikkelig førjulsstemning!

Bernt og Ragnvald hadde sørget for gløgg for dem som skulle kjøre . . . og for dem som skulle bli kjørt. Og i tillegg litt flaskefor for dem som ønsket noe ekstra sterkt i gløggen. Og ikke å forglemme; pepperkaker og blåskimmelost (møgelost). Bernt holdt et noe forvirrende innlegg om hvilken gløgg, med eller uten rosiner og mandler, som passet best til pepperkake med eller uten ost - og om best egnet gløgg for eventuell oppspriting. Uten at redegjørelsen ødela for den gode stemningen. For som vanlig var det ikke akkurat rungende stillhet der klubbmedlemmer samles.



Blåskimmelost – løfter smaksopplevelsen av gløgg og pepperkaker til nye høyder!



*Carsten Anker
1817-1898
Kommandant 1882-98*

Dag benyttet anledningen til å fortelle «siste nytt» om sin kollega Carsten Anker (hhv. siste kommandant og siste Festningskommandant i Gamlebyen). Dag mente at nå til dags ville den unge Carsten i sine guttedager høyst sannsynlig fått en firebokstavers diagnose. Klatring i takrenner på Eidsvollsbygningen og skyting av fugl vinterstid med derpå følgende svømming i Mjøsas kalde vann for å berge byttet understreker vel diagnosen. Dag hovedpoeng var at Carsten Anker ble begravet på datoen for 126 år siden. Og med en begravelse som de fleste kan misunne(?) ham, med stor ståhei! Det er for øvrig Ankers grav som Dag bruker mest tid og energi på å holde i stand under våre dugnader på Krigskirkegården - kommandantskap forplikter.

Også i år hadde vi en kjapp årskavalkade over alle møtene vi har hatt siden forrige julegløgg. Vi var enige om at det ikke er så rent lite som skjer her hos oss gjennom et år!

Bernt informerte om at styret nå har begynt å se på gjenbesøk fra Kirkcudbright Rotary Club i 2025, to år etter av vi sist var på besøk hos våre venner i Skottland. Møtedeltakerne ga sin tilslutning til at styret kan jobbe videre med saken, herunder tidspunkt, forlegning og program.

Da den avsatte timen var omme ville de fleste gjerne bli igjen litt til. Ny kjele med rødvingløg var nemlig ordnet. Og pianolæreren som hadde juleavslutning for elevene sine i etasjen under, hadde donert julebakst!

Til slutt kunne vi alle likevel ønske hverandre god jul og godt nytt år.

Referat: Bernt Børresen



Bernt serverer julebakst som hadde blitt til overs fra juleavslutningen i etasjen under